
NOMINAL SIZE Approx area PRICE Sq. Ft. Price 

10 x 5 50  $    30.00   $        0.60  

10 x 10 100  $    45.00   $        0.45  
10 x 15 150  $    60.00   $        0.40  

10 x 20 200  $    70.00   $        0.35  

10 x 25 250  $    85.00   $        0.34  

10 x 30 300  $   100.00   $        0.33  
10 x 40 400  $   130.00   $        0.33  

 
      

11 x 10 110  $    50.00   $        0.45  

11 x 15 165  $    60.00   $        0.36  
11 x 20 220  $    80.00   $        0.36  

11 x 25 275  $    95.00   $        0.35  

11 x 30 330  $   110.00   $        0.33  
11 x 40 440  $   140.00   $        0.32  

 
      

12 x 10 120  $    55.00   $        0.46  

12 x 15 180  $    70.00   $        0.39  
12 x 20 240  $    85.00   $        0.35  

12 x 25 300  $   100.00   $        0.33  

12 x 30 360  $   120.00   $        0.33  

12 x 40 480  $   150.00   $        0.31  
 


